
            

                                                                                                       Alle Famiglie 

Al Personale Docente  

                                                                                                                                                 Al Personale ATA 

                                                                                                       Agli Atti                                                                                                                                                                           

Stradella, 30  aprile 2020                                                                   

Oggetto: Prolungamento della sospensione  delle attività didattiche in presenza - DPCM del 26 aprile 2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’emanazione del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri  del 26 aprile 2020; 

 
RICHIAMATI  i propri decreti  17 marzo 2020; 19 marzo 2020; 6 aprile 2020; 13 aprile 2020  pubblicati 

sul sito web istituzionale;  

 

COMUNICA 

 

che le attività didattiche in presenza restano sospese fino al 17 maggio 2020. L’attività scolastica continua 

per tutti gli ordini di scuola in modalità a distanza. 

 

Salvo successive diverse disposizioni, 

DISPONE 

1) la proroga della chiusura dei plessi fino al 17/05/2020; 

 

2) la sospensione di tutte le uscite e i viaggi di istruzione programmati fino al 17/05/2020;  

 

3) lo svolgimento in modalità telematica delle riunioni degli organi collegiali; 

 

4) la proroga fino al 17 maggio 2020 delle modalità di funzionamento del servizio, presso la sede dell’Istituto, 

Scuola Secondaria Depretis, Stradella, stabilite con i decreti dirigenziali 17 marzo prot. n. 1164 e 19 marzo 

prot. n. 1197, di seguito richiamate:  

 

a) gli Uffici di Segreteria saranno raggiungibili tutti i giorni, da lunedì a venerdì, via e-mail all’indirizzo 

pvic822002@istruzione.it e tramite i contatti telefonici. 

b) l’apertura degli Uffici al pubblico, nelle giornate di martedì e giovedì, dalle ore 9.00 alle ore 12.00, è 

subordinata allo svolgimento delle sole attività indifferibili da erogare in presenza, stante la loro 

effettiva necessità, per le quali è richiesto preavviso presso i recapiti sopra indicati.  

c) i collaboratori scolastici garantiranno la custodia e la sorveglianza generica periodica sui locali         

scolastici, limitando il servizio alle sole ulteriori prestazioni necessarie 

Tale provvedimento viene reso pubblico sul sito dell’Istituto. 

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                 Dott.ssa Laura Pavesi 

                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo 
          Stampa ai sensi art.3 C.2,D.Lgs. n.39/93 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO di STRADELLA 
(Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado) 

Via Repubblica,48 – 27049 STRADELLA 
tel. 0385/48053 tel. 0385/48136    

C.F. 93012910183 – Cod. Mecc. PVIC822002 
e-mail : pvic822002@istruzione.it – PEC:pvic822002@pec.istruzione.it 

sito: www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it 

mailto:pvic822002@istruzione.it



